
Vili e IX Settore

LLPP. - URBANISTICA - PROTEZIONE CIVILE

UFFICIO LA VORIPUBBLICI

DETERMINA DILIQUIDAZIONE N. J ¥o del O6.|o. (

OGGETTO: Liquidazione competenze tecniche per incarico redazione studio geologico inerente

i lavori di "Realizzazione di loculi cimiteriali all'interno di una cappella

gentilizia ".

DITTA: Doti Geol. Cartillone Vincenzo - Piazza XI Bersaglieri n. 7 - Randazzo.

CIG-Z9E24EA26F

IL CAPO SETTORE

• Premesso che alfine di sopperire ali 'urgente carenza di postiper la sepoltura di salme nel

Cimitero comunale, è stato approntato un progetto che prevede la costruzione di loculi da

realizzare nella cappella gentilizia deifrati minori Cappuccini;

• Che con Delibera n. 121 dell'11.09.2018, immediatamente esecutiva, è stata assegnata al

Capo dell' 8° e 9° Settore la somma complessiva di € 1.220,00 per l'affidamento

dell 'incarico relativo alla redazione di uno studio geologico per i lavori di "Realizzazione

di loculi cimiteriali da collocare ali 'interno di una cappella gentilizia ";

• Che con determina dirigenziale n. 156 del 12.09.2018, è stato affidato l'incarico per la

redazione studio geologico dei lavori di cui sopra.

• Che con la stessa è stata impegnata la somma di 1.220,00 al codice meccanografico

01.11-1.03.02.10.001 del bilancio di previsione 2018/2020;

• Vista la nota di credito n. 02_NC, emessa a storno della fattura n. 04/PA del 02.05.2016,

in quanto non conforme;

• Che in data 21.09.2018 prot. n. 17685, il doti, geol Cartillone Vincenzo ha emesso la

fattura n. 09PA del 20.09.2018 per la prestazione professionale inerente V incarico per

studio geologico relativo ai lavori di "Realizzazione di loculi cimiteriali all'interno di una

cappella gentilizia ";

• Che l'importo complessivo della fattura ammonta ad € 1.220,00 comprensivo di I. VA. e

onerifiscali;

• Che, pertanto, occorre procedere alla liquidazione della suddettafattura;

• Vista la dichiarazione di regolarità contributiva prodotta dal dott. geol. Cartillone

Vincenzo che attesta la regolarità con i versamenti contributivi;

• Visto il Provvedimento sindacale n. 31/18 con il quale è stato confermato l'incarico al

Responsabile dell 'Ufficio;

• Visto il vigente Ordinamento EE.LL.;

bia

Piazza XX Settembre - 95036 Randazzo (CT) Cod. Fise. 00550290878



DETERMINA

Per quanto sopra motivato che qui per intero si intende riportato, anche se non materialmente

trascritto:

• Di liquidare al doti geol. Cartillone Vincenzo nato a Bronte (CT) il 17.10.1971, con

studio tecnico in Randazzo, in via Vittorio Veneto n. 44, C.F. : CRT VCN 71Rl 7 B202A, la

somma di € 1.220,00 inerente le prestazioni professionali eseguite per la redazione di uno

studio geologico relativo ai lavori di "Realizzazione di loculi cimiteriali da collocare

ali 'interno di una cappella gentilizia ";

• Dare atto che la somma complessiva di € 1.220,00 IVA compresa, è da liquidarsi con i

fondi impegnati con la determina n. 156 del 12.09.2018;

• Disporre la trasmissione del presente provvedimento all'ufficio di ragioneria per le

annotazioni ed iprovvedimenti di competenza.

• Disporre, inoltre, l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle

determinazioni e la suapubblicazione come previsto dalle norme vigenti.

IL CAPO SE

eh. Aldo

SERVIZIO FINANZIARIO

Vista la sopraccitata determina di liquidazione;

Riscontrata la regolarità della documentazione prodotta dalla ditta e della documentazione

trasmessa dal responsabile del citato servizio;

Ritenuto di dover dar corso al relativopagamento ai sensi del D.L.vo 267/2000;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità; ^

SIAUTORIZZA L'EMISSIONEDEL MANDATODIPAGAMENTO fì^^

Addì Jlìpj W%

IL CAPOSETTORE

bia

Piazza XX Settembre - 95036 Randazzo (CT) Cod. Fise. 00550290878


